Zagle 2024 XXIII Ogoélnopolskie Regaty o Puchar Ziemi Ztocienieckiej | SailingNet
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http://service.sailingnet.pl/print/print.php?g=7032d82e-f055-4e4d-8438-ea5eca23b9d7&kl=9 &t=startlist

Zagle 2024 XXIIl Ogélnopolskie Regaty o Puchar Ziemi Ztocienieckiej
07.06 - 09.06 2024

Lista startowa: ILCA4 £ 6

Nr na zaglu

= POL 189350
= POL 191845
= POL 200987
= POL 218304
= POL 218305
= POL 220663

Imie i Nazwisko

Oliwier Zagajewski
Oliwier Szpreglewski
Maja Wojciechowska
Adrian Adasiak
Kacper Sikorski
Justyna Jurkowska

Pleé

A~ I Z xR ZL

Data ur.

2012-03-20
2011-06-08
2009-06-21
2007-11-02
2009-05-01
2006-04-08
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UKS Szkwat Ztocieniec

KST Elektryk Grudzigdz
Centrum Zeglarskie Szczecin
UKS Szkwat Ztocieniec

UKS Szkwat Ztocieniec
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